
Jitka H. (jitule111) ID 12243 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:51

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny maminky, tatínky, babičky atd..................

 PODMÍNKY PRODEJE !!!!!!

 1. Závázná rezervace - toleruji 7 dní to je doba na zaplacení - pokud se nedomluvíme jinak !
 2. Poštovné účtuji dle tarifu čes. pošty . Platbu můžete uskutečnit buď bankovním převodem nebo složenkou vždy dopředu.
Jakmile peníze dojdou odesílám zboží co nejdříve.
 3. Na dobírku zasílám ve výjmečných případech- (není jiné řešení!!!!)
 4.Pokud Vám není něco jasné nebo potřebujete více informací - zdělte email nebo vzkazy MMB.Odpovím tak rychle jak to jen
půjde!
 5.Pokud Vám věcička nevyhovuje nebo není podle představ určitě se domluvíme co dál. Pokud budete chtít věcičku vráti a
chyba nebyla na mé straně peníze vrátim poštovné nehradím!
 6.Vaše spokojenost - je má radost !!

 Děkuji předem za obchůdky a přeji hezké dny.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

